
UCHWAŁA NR VI/28/15
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 30 marca 2015 r.

dotycząca uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Machnacz oraz rejonu ul. Młynowej 

w Czarnej Białostockiej

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/208/09 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
28 kwietnia 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części wsi Machnacz oraz rejonu ul. Młynowej w Czarnej 
Białostockiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 41B302FF-7ACE-4A5B-B80A-5C672E8F898C. Podpisany Strona 1




